
23 de Novembro de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2018

Modalidade: Pregão Presencial n° 34/2018. Objeto: Aluguel de equipamentos de som, palco, 
gerador, iluminação e fogos, para a realização do Réveillon 2018 neste município. Data: 07/12/2018. 
Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço Por Lote. Os interessados poderão obter informações e/
ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 22 de 
novembro de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2018 

Modalidade: Pregão Presencial/Registro de Preço n° 17/2018. Objeto: Registrar Preços para 
aquisição de kits de vigilância e segurança para monitoramento nas escolas da rede de ensino mu-
nicipal, conforme especificações do anexo I do edital. Data: 05/12/2018. Horário: 08h30min horas. 
Critério: Menor Preço Global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no 
site www.governdecacule.ba.gov.br. Caculé, 22 de novembro de 2018. Helder Pereira Prates - Pre-
goeiro.

PREGÃO PRESENCIAL/REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2018 

Modalidade: Pregão Presencial/Registro de Preço n° 18/2018. Objeto: Registrar Preços para 
Aquisição de medicamentos, para manutenção da farmácia básica deste município, para o exercício 
de 2019, conforme especificações do anexo I do edital. Data: 06/12/2018. Horário: 08h30min horas. 
Critério: Menor Preço por Lote. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra 
no site www.governdecacule.ba.gov.br. Caculé, 22 de novembro de 2018. Helder Pereira Prates - 
Pregoeiro.


